
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru robót wykonania zadania pn: "Wykonanie instalacji 
fotowoltaicznej do Stacji Uzdatniania Wody oraz Tłoczni w Górznie"  nr ZP.271.2.2024. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721) oraz § 28 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Górzno (Dziennik Urzędowy Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dn. 
23 maja 2014r. poz. 1625) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia odbioru w/w robót powołuję komisję w składzie: 

1. Łukasz Lachowski – przewodniczący komisji; 

2. Agnieszka Nadolska - członek; 

3. Jolanta Ślesińska - członek; 

4. Sławomir Rynkowski - Kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Górznie; 

5. Artur Łukaszewski - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFC1F9-8621-4A22-A489-D3F8CCB87FEC. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


